
 
Č.j. SPH 1031/2021 

ID RS Smlouvy:16042379 
ID RS Dodatku č.1:       

 
 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci a partnerství při pořádání výstavy 
„Česká moderní architektura – od secese k dnešku“ 

č.j. SPH 869/2021,  
 

 (dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“)  
 
 

Smluvní strany: 
  

1. Správa Pražského hradu 
právní forma: příspěvková organizace 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
zastoupená Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

zřizovací listina č.j. 401.495/93 ze dne 19.4.1993 
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení: … 

číslo účtu: … 
je plátce DPH 

(dále jen „Správa“) 
 
a 
 

2. Czech Architecture Week, s.r.o. 
se sídlem: Masarykovo nábřeží 250/1, 110 00 Praha 1 

zastoupená Ing Petrem Ivanovem, jednatelem 
IČO: 27872688 

DIČ: CZ27872688 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka 123192 
bankovní spojení: …  

číslo účtu: … 
je plátce DPH 

(dále jen „CAW“ nebo „Partner“) 
 
a 
 

3. Moravské zemské muzeum 
se sídlem: Zelný trh 299(6, 659 37 Brno 

zastoupené Mgr. Jiřím Mitáčkem, Ph.D., generálním ředitelem 
zřizovací listina: č.j. 17472/2000 ze dne 27.12.2000 

IČO: 00094862 



DIČ:CZ00094862 
bankovní spojení: … 

číslo účtu: … 
není plátcem DPH 
(dále jen „MZM“) 

 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsensu o všech níže 
uvedených ustanoveních a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném 
znění, tento Dodatek:  
  

 
Článek I 

Předmět Dodatku 
1. Dodatkem se upřesňují práva a povinnosti CAW uvedené v Článku 2 odst. 1. písm. q) 
Smlouvy následovně: 
 
„zajistit na vlastní náklady kustodní dozor po dobu otevření výstavy pro veřejnost vždy od 
9:30 – 18:00 hodin“  
 
2. Dodatkem se pod písm. u) odst. 1. Článku 2   zakládá nová povinnost CAW: 
 
„zajistit na vlastní náklady  pravidelný úklid výstavního prostoru během trvání výstavy“ 
 
3. Dodatkem se mění práva a povinnosti Správy uvedené v Článku 3 odst. 1. písm. c) a písm. 
f) Smlouvy následovně: 
 
„ zajistit a uhradit úklid výstavního prostoru před otevřením výstavy a po  deinstalaci výstavy“  
 
„ zajistit a uhradit během pořádání výstavy automat na prodej vstupenek, zajistit 1 kustoda, 
který vždy ve dnech otevření výstavy pro veřejnost zajistí v 9:30 hod odemčení a v 18:00 hod 
uzamčení celého prostoru Jízdárny; zajistit prodej vstupenek na výstavu“  
 
4.Dodatkem se snižuje výše vstupného uvedená v Článku 5 odst. 3 Smlouvy následovně: 
 
„na výstavu bude jednotné vstupné ve výši 20,- Kč“ 
 
 

 
Článek II 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy a její Přílohy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti beze 
změn. 
2. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy, č.j. SPH 869/2021.  
 
3. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních. Správa a CAW obdrží po dvou, MZM po 
jednom exempláři Dodatku.  



4. Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnutím 
k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Řádné a 
včasné uveřejnění předmětného Dodatku v Registru smluv zajistí Správa. 
 

V Praze dne                     V Praze dne                                    V Brně dne    
 
 
 
Ing. Petr Ivanov                    Ing. Ivo Velíšek, CSc.                   Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D.    
     jednatel                                       ředitel                                         generální ředitel 
      CAW                                         Správa                                                   MZM 
        
   
 


	Závěrečná ustanovení

